UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

Breuiarius Moguntiu[m]

[Straßburg], [ca. 1500]

L[e]c[ti]o octaua

urn:nbn:de:hbz:466:1-31634

nasceretur in celis. Ingressus est dñs mundū vt stephanus ingredieretur in celuz. **R.** Ste phā vidit celos aptos vidit et introiuit Ingress⁹. **Lcō septa**
In nocte nanc in eo emicuit insigne virtut⁹ que nec fremē tium seuiciaz formidauit nec lapidantium icibus deuicta succubuit. Usc⁹ adeo enī infremētes permālit interritus et inter lapidantū fuit crucia menta securus vt incredulitas iudeoz fidēter argueret et benignus pro lapidantibus exoraret. **Tu.** **R.** Patefacte sunt ianue celi christi martyri beato stephano qui numero sanctoz iuuentus est primus Et ideo triumphat i celis coronatus. **R.** Gl̄dit beat⁹ ste phanus celos apertos vidit et introiuit. Et ideo. **Glia** **E**t in tertio noctur. **gn.** In dño deo suo confisus fortis athleta stephanus lapiduz fortis sustinuit iec⁹: et idecirco ad montem virtutū transmigravit victoriosus. **gn.** Sine macla beat⁹ stephanus ingressus est dñe in tabernaculū tuū: et operatus est iusticiam requie fecer in monte sancto tuo. **gn.** Dñe virtus et leticia rectoz qm̄ tu preuenisti dilectuz tibi stephanum dono gratuita be nedictōis te primus secutus ē morte gloriose passiōis: yn cū

corda martyry dedisti ei vitā i sclm seclī. **Scom** **Johannē**.

Fu illo tpe Dicebat ihs turbis iudeoz et princib⁹ sacerdotum. Ecce ego mitto ad vos prophetas et sapientes et scribas: et ex illis occideris et crucifigetis: et ex illis flagellabitis in synagogis vestris. Et reliqua. **Qmelia b.** **E**cce ego mitto byeronimi ad vos prophetas et sapientes et scribas: et ex illis occideris et crucifigetis: et ex illis flagellabitis in synagogis vestris et persequimini de ciuitate in ciuitatem. Hoc quod antea dixeram vos implete mēsurā p̄m vestroz ad psonam dñi ptine re eo q̄ occidēdus esset ab eis potest et ad discipulos eius referri. **Tu at.** **R.** Impij sup iustū iacturā fecerūt vt eu morti traderent. At ille gaudēs suscepit lapides vt mereretur ac cipere coronā glorie. **R.** Captabant in animā iusti et saginem innocentē condemnabāt. At ille gaudēs. **Lcō octaua** **D**e quib⁹ nūc dicti Ecce ego mitto ad vos prophetas et sapientes et scribas: et ex illis occideris et crucifigetis et flagellabitis in synagogis vestris: et persequimini de ciuitate in ciuitatem vt compleatis mēsuram patrum vestroz. **Tu autem domine n̄i miserere.**

R. Imperium fecerunt vna /
nimes in eum et eiecerunt eum
extra ciuitatem inuocantem et
dicentem Dñe accipe spūm me
um. **V.** Positis autē genubus
stephanus orabat dicens Dñe
vīlqz obsua iuxta aplz **L.** ix
scribente ad Corinthis va
ria dona esse discipuloꝝ chri
sti. Alios prophetas qui ven
tura predican̄t alios sapientes
qui nouerunt quādō debeat p
ferre sermonem: alios sribas
in lege doctissimos. Ex quibz
lapidatus est stephanus; pau
lus occisus; petrus crucifixus
flagellati in actibꝝ apostoloꝝ
discipuli. Tu aut. **R.** Intu
ens in celū beatus stephanus
vidit gloriā dei et ait Ecce vi
deo celos apertos et filiū ho
mīnis stantē a dextris virtu
tis dei. **V.** Lunc aspicerz he
atus stephanus i celum vidit
gloriā dei et ait Ecce Bla Ec
ce. Te deū dicitur vſqz ad oc
rauas epiphante singulis die
bus duobꝝ diebꝝ infra specifi
catis exceptis. **Añ** laudes. **V.**
Qua pro nobis sacre stephae
Ad laudes **añ** Cum aut̄ esset
stephanus plenus spūsancto
intendens in celum vidit glo
riam dei et iesum stantē a dex
tris patris. **P.S.** Dñs regnā
vit cū ceterz. **Añ** Lapidabat
iudei stephani inuocantez et
dicente dñe Iesu accipe spiri
tum meum. **Añ** Adhesit ant
ma mea p̄ te q̄ caro mea la
pidata est p̄ te deus meus. **S**tephanus vidit celos apē
tos vidit et introiuit beatus
homo cui celī patebūt: **añ** Po
sit̄is autē genibꝝ clamabat vo
ce magna dicens stephanus:
dñe iesu ne statuas illis h̄ pec
U Erbum Hymn⁹. catū
patris principiū proles
beata celitus narrare quēne/
mo valet demissus terris ap/
paret **N**omo videris dicas
manens apud patrem qd eras
om̄ps inspiceris et cerneris h̄
mortalis. **D**eo patri sit glā
eiusqz soli filio cū spū paclyto
et nūc et in ppetū Amē. **R**o
ta iste hymnus non variauit
vſqz ad epiphanciam. **L**apl.
Stephanus autē plenus gra
tia et fortitudine faciebat pro
digia et signa magna in popu
lo. **D**eo gratias. **V.** Just⁹ vt
palma florebbit. **S**up bñdic.
añ Patefacte sunt sanie cell
christi martiri Stephanu q̄
in numero sanctoꝝ inuentus
est primus et ideo triumphati
celis coronatus alta. **L**ollā
Da nobis quesum⁹ dñe. **M**
Post primum bñd. **añ** Ecce
nomen dñi emanuel quod an
nunclatum est p̄ gabrielē: bo
die apparuit in israel per ma
riam virginē magnus rex. **V.**
Hocum fecit dominus. **Añ**